
— 475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

Rozdzia³ VIII

Odrêbny dodatek

§15. 1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionego na terenie
wsi lub w mie�cie licz¹cym do 5.000 mieszkañców, przys³u-
guje odrêbny dodatek w wysoko�ci 10% wynagrodzenia
zasadniczego.

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 wyp³aca siê z góry,
w terminie wyp³aty wynagrodzenia.

Poz. 118. 119

Rozdzia³ IX

Postanowienia koñcowe

§16. 1. Projekt Regulaminu podlega³ uzgodnieniu z w³a-
�ciw¹ organizacj¹ zwi¹zkow¹.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

§17. Wykonanie powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a Wlkp.
oraz dyrektorom szkó³.

§18. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Regulamin ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia
nauczycieli na rok 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak

119

UCHWA£A Nr XXIII/179/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u

Na podstawie art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. Nr 261 z 2004
r. poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Tarnowo Podgórne wy-
soko�æ stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzro-

stu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u dokonane-
go na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczystego, który
wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytkowania tego prawa
w wysoko�ci 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹ nieruchomo�ci
przed dokonaniem podzia³u, a warto�ci¹ nieruchomo�ci po
podziale.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska � Szkurat


